

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie Przetargu Nieograniczonego,  
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 06/2016***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą Dwóch fabrycznie nowych (rok produkcji 2016) ambulansów typu C.

**Pytania i odpowiedzi**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z drzwiami bocznymi lewymi z szybą w kolorze nadwozia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza..

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w ciągu 90 dni od daty podpisania umowy ? Wyjaśniamy, że czekamy na dostawę samochodów z roku 2016.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru ambulansów w siedzibie Wykonawcy zabudowy medycznej.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z serwisem zabudowy realizowanym w zakładzie wykonującym zabudowę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5:**

Wymogiem zamawiającego jest, aby ambulans posiadał " radioodtwarzacz z CD". Czy oznacza to, że jest wymagane fabrycznie radio z instalacją jego regulacji umieszczoną pod kołem kierownicy, co zdecydowanie podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem, ponad to eliminuje wszelkie możliwe zakłócenia elektromagnetyczne wpływające na pracę urządzeń sygnalizacyjnych np. belki świetlnej, świateł ostrzegawczych itp. co powoduje awarie i wyłączenie ambulansu z ruchu ?

**Odpowiedź:**

Tak. Radioodtwarzacz CD jest rozumiany jako fabryczny seryjny zestaw ze sterowaniem kierownicy.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wymaga ,aby zestaw transportowy ( nosze i transporter) posiadał wagę nie więcej niż 51 kg, co jest zgodne z wymogami normy PN EN 1865 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby transporter i nosze były zgodne z wymogami normy PN EN 1865.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wymaga ,aby krzeselko kardiologiczne posiadało wagę nie więcej niż 10 kg, co jest zgodne z wymogami normy PN EN 1865 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby krzeselko kardiologiczne były zgodne z wymogami normy PN EN 1865.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji zadania ujętego w projekcie umowy w przypadku wystąpienia niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, a także gdy zmiany są korzystne dla zamawiającego ?  
Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w/w zapisu w projekcie umowy.

**Odpowiedź:**

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisów Umowy poprzez zmianę wartości kar umownych np. na dla § 6 ust.1 pkt a 10 % wartości brutto umowy oraz dla § 6 ust.1 pkt b 0,2 % wartości brutto dostawy, tj, na kary które nie są rażąco wygórowane ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisów Umowy poprzez zmianę wartości kar umownych dla § 6 ust 1 pkt a – 25 % wartości brutto oraz dla § 6 ust 1 pkt b – 1 % wartości brutto dostawy.


**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisów Umowy poprzez zmianę w § 6 i 7 w ten sposób że wszędzie tam gdzie zapisano słowo opóźnienie doda się po nim „z winy wykonawcy” bądź zastąpi słowem „zwłoka” ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Za Zamawiającego:

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
i Kwalifikacji  
  
mgr Dominik Cukiert